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* Course bonus.

NO

10

11

12

13

Date

dim. 25
janvier

dim. 01
février

dim. 08
février

sam. 21
février

sam. 28
février

dim. 08
mars

dim. 15
mars

dim. 22
mars

dim. 29
mars

ven. 03 avril

sam. 04 avril

ven. 10 avril

ven. 17 avril

CHALLENGE
LA MEUSE

Calendrier jogging 2026

Heure

13:00

11:20

10:30

15:30

14:00

10:30

10:30

10:45

11:00

19:30

15:00

19:30

19:45

Compétition Distance Trail
Boucle de la chapelle

(Membach) ! Non
Jpgglng sit run pressé ( 85 oui

Limbourg)

La_ Z,atopek en Famille 10 oui

(Visé)

Jogging de Wegnez 10 Oui

JOGGING DE LA

COMMUNE DE 10.3 Non
PLOMBIERES

Jogging des Vergers

(Aubel) 10 Non
Jo_gqmg de devant-le-pont 10 Non
(Visé)

Jogging de I'école de la

Clouse (Aubel) 9.8 Non
Jogglng NovoRun (La 8.4 oui

Reid)

Jogging de I'Ecole ) 8.6 Non
communale de Bruyéres

4(§eme Jogging de 15 Non
Paques (Eupen)

Jogging du foot de Soiron 8 Non
Jogging de Kin ( Kin - 3 oui

Aywaille )

Chal | enge La Meuse. Contact:

i nfo@hal | engel aneuse. be

Contact

0032498305896

0499201303

0473934128

0468094079

0467-31.10.87

+32495329623

0472983760 *

0494072909

0496/940.450 *

497782045

0474391872

0494501185 *

0473589094
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14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

ven. 24 avril

sam. 25 auvril

dim. 26 avril

jeu. 30 avril

ven. 08 mai

dim. 10 mai

mer. 13 mai

ven. 15 mai

dim. 17 mai

ven. 22 mai

sam. 23 mai

ven. 29 mai

ven. 05 juin
dim. 07 juin
ven. 12 juin
sam. 13 juin
dim. 21 juin
ven. 26 juin

ven. 03
juillet

ven. 10
juillet

Chal | enge La Meuse.

19:30

15:10

11:00

19:30

19:30

11:30

19:30

19:30

10:30

19:30

14:30

19:30

19:30

10:30

19:30

15:00

10:30

19:30

20:15

19:30

Jogging de Jehanster

Semi-marathon "Autour du
Lac de Butgenbach"

RUN & WALK by CJCH
(Cerexhe-Heuseux)

Jogging du foot de
Bolland

Jogging de la Minerie :
18eme jogging de I'lFEM

Jogging des Loups
(Limbourg)

Jogging de I'Ascension
(Henri-Chapelle)

Jogging de Manaihant

Jogging de la Jeunesse
de Saint-Remy

Jogging du foot de
Cornesse (Pepinster)

Val-Dieu Jogging (Aubel)

18éme jogging de
Charneux (Herve)

Jogging de Polleur
Jogging du Fort de Lantin

Weginight (Wégimont -
Soumagne)

Jogging de Montzen
Jogging Imao de Verviers

Rabbit-jogging jeunesse
Hevremontoise

Nocturne des Fenils
(Grand Rechain)

Jogging des Cerises

Cont act :

8.7

21.1

9.7

6.5

7.8

8.6

10

10

10

9.5

10.5

8.8

8.5

14

8.4

9.2

7.62

Non

Non

Non

Oui

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Oui

Non

Non

Non

Oui

Non

Non

Non

Non

Non

i nfo@hal | engel aneuse. be

0496/57 23 14

494811771

0470575674

0494501185

0494291491

0497337516

0494/710000

0494/501185

0468361761

0494501185

0473130272

0498052334

495245408

0498/45.08.46

0479972342

0475860482

0494501185

0485/395721

494567584

0474/25.81.71
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34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

50

51

dim. 12
juillet

mar. 21
juillet

ven. 24
juillet

dim. 26
juillet

ven. 31
juillet

sam. 01
ao(t

ven. 07 ao(t

ven. 14 ao(t

ven. 21 ao(t

dim. 23 ao(t

ven. 28 ao(t

ven. 04
septembre

sam. 05
septembre

ven. 11
septembre

dim. 13
septembre

sam. 19
septembre

sam. 19
septembre

sam. 26
septembre

Chal | enge La Meuse.

11:00

19:00

19:30

10:30

19:30

15:00

19:00

20:00

19:15

10:30

19:30

19:30

15:30

19:15

11:30

09:45

14:15

13:45

Jogging DECATHON
Alleur

9.9

Le Tour du Lac de

Bitgenbach

Le jogging de
Xhendelesse

Jogg'n trail on the Rocks
Ayeneux

Jogging du Cidre

Jogging des 6 Gués

(Winamplanche)

La Gileppe Trophy -

Jogging

Jogging Baelenois

11.5

10.5

8.5

7.5

Mémorial J-M Rombach

39eme Jogging de la féte

8.5

de Lambermont (Verviers)

Jogging des Chapelles

(Froidtier)

La Heusytoise

Jogging de CHAINEUX

15ieme édition

3EME JOGGING YOG

NATURE LIGHT -
THIMISTER

Jogging team Somja

(Olne)

39e jogging de Parfondruy

Jogging des fétes de
Wallonie

51éme Jogging Tour du

Barrage

Jogging-TRAIL des

12.3

\l

10

14.9

pompiers de THEUX

Cont act :

i nfo@hal | engel aneuse. be

Non

Non

Oui

Oui

Non

Oui

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Oui

0495312721

494811771

+32474058974

0474858071

0479560237

0474366249

0495891869

0473/66 46 77

0494501185

493833021

0478690097

0495501610

0498/72.42.51

498788623

0474/90 07 84

0474/64.68.81

0474391872

0494/36.65.99
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52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

dim. 27
septembre

dim. 04
octobre

dim. 11
octobre

sam. 24
octobre

sam. 31
octobre

ven. 06
novembre

dim. 08
novembre

mar. 10
novembre

ven. 20
novembre

ven. 27
novembre

ven. 04
décembre

sam. 05
décembre

sam. 12
décembre

ven. 18
décembre

10:00

11:00

11:00

14:00

20:00

19:10

11:00

20:00

20:00

19:00

20:00

19:00

20:00

19:30

La course du petit Cama
(Richelle)

Jog-trail DUO des petits
oiseaux de Gaston
(Manaihant)

Jogging Mont Dison

6éme Mémorial Stéphane
Dmyterko (Semi
Marathon)

Jogging d’Halloween
Welkenraedt

La Corrida de la St Hubert
(Theux)

Les 4 Cimes du pays de
Herve

43 éme jogging de nuit de
Dolhain

Corrida d'hiver (Herve)

Flérunning

Corrida de Spa

Corrida de Saint-Nicolas
(Pepinster)

Vpharma Corrida de
Verviers

La Hotte Run (Cerexhe-
Heuseux)

10

10

21.3

33

10

6.8

Non

Oui

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Pour obtenir une version full exportée plus compléte en CSV, cliquez Ici

Chal | enge La Meuse.

Cont act :

i nfo@hal | engel aneuse. be

478050964

0494/501185

0496/170485

0491523730 *

0494467435

0475491154

0494713055

495995561 *

0491523730

460963766

0473/312.783

0494681843

0494501185 *

0496/55.86.06
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https://tools.challengelameuse.be/tools/export_calendar-pdf.php

