

Calendrier jogging 2026

* Course bonus.

N°	Date	Heure	Compétition	Distance	Trail	Contact	
1	dim. 25 janvier	13:00	Boucle de la chapelle (Membach)	7	Non	0032498305896	
2	dim. 01 février	11:20	Jogging sit run pressé (Limbourg)	9	Oui	0499201303	
3	dim. 08 février	10:30	La Zatopek en Famille (Visé)	10	Oui	0473934128	
4	sam. 21 février	15:30	Jogging de Wegnez	8	Oui	0468094079	
5	sam. 28 février	14:00	JOGGING DE LA COMMUNE DE PLOMBIERES	10.3	Non	0467-31.10.87	
6	dim. 08 mars	10:30	Jogging des Vergers (Aubel)	10	Non	+32495329623	
7	dim. 15 mars	10:30	Jogging de devant-le-pont (Visé)	10	Non	0472983760	*
8	dim. 22 mars	10:45	Jogging de l'école de la Clouse (Aubel)	9.8	Non	0494072909	
9	dim. 29 mars	11:00	Jogging NovoRun (La Reid)	8.4	Oui	0496/940.450	*
10	ven. 03 avril	19:30	Jogging de l'Ecole communale de Bruyères	8.6	Non	497782045	
11	sam. 04 avril	15:00	46ème Jogging de Pâques (Eupen)	15	Non	0474391872	
12	ven. 10 avril	19:30	Jogging du foot de Soiron	8	Non	0494501185	*
13	ven. 17 avril	19:45	Jogging de Kin (Kin - Aywaille)	8	Oui	0473589094	

14	ven. 24 avril	19:30	Jogging de Jehanster	8.7	Non	0496/57 23 14	
15	sam. 25 avril	15:10	Semi-marathon "Autour du Lac de Bütgenbach"	21.1	Non	494811771	
16	dim. 26 avril	11:00	RUN & WALK by CJCH (Cerexhe-Heuseux)	9	Non	0470575674	
17	jeu. 30 avril	19:30	Jogging du foot de Bolland	9	Oui	0494501185	
18	ven. 08 mai	19:30	Jogging de la Minerie : 18ème jogging de l'IFEM	9.7	Non	0494291491	
19	dim. 10 mai	11:30	Jogging des Loups (Limbourg)	6.5	Non	0497337516	
20	mer. 13 mai	19:30	Jogging de l'Ascension (Henri-Chapelle)	7.8	Non	0494/710000	*
21	ven. 15 mai	19:30	Jogging de Manaihant	8.6	Non	0494/501185	
22	dim. 17 mai	10:30	Jogging de la Jeunesse de Saint-Remy	10	Non	0468361761	
23	ven. 22 mai	19:30	Jogging du foot de Cornesse (Pepinster)	8	Non	0494501185	
24	sam. 23 mai	14:30	Val-Dieu Jogging (Aubel)	10	Oui	0473130272	
25	ven. 29 mai	19:30	18ème jogging de Charneux (Herve)	10	Non	0498052334	
26	ven. 05 juin	19:30	Jogging de Polleur	9.5	Non	495245408	*
27	dim. 07 juin	10:30	Jogging du Fort de Lantin	10.5	Non	0498/45.08.46	
28	ven. 12 juin	19:30	Weginight (Wégimont - Soumagne)	8.8	Oui	0479972342	
29	sam. 13 juin	15:00	Jogging de Montzen	8.5	Non	0475860482	
30	dim. 21 juin	10:30	Jogging Imao de Verviers	14	Non	0494501185	
31	ven. 26 juin	19:30	Rabbit-jogging jeunesse Hèvremontoise	8.4	Non	0485/395721	
32	ven. 03 juillet	20:15	Nocturne des Fenils (Grand Rechain)	9.2	Non	494567584	*
33	ven. 10 juillet	19:30	Jogging des Cerises	7.62	Non	0474/25.81.71	

34	dim. 12 juillet	11:00	Jogging DECATHON Alleur	9.9	Non	0495312721	
35	mar. 21 juillet	19:00	Le Tour du Lac de Bütgenbach	11.5	Non	494811771	
36	ven. 24 juillet	19:30	Le jogging de Xhendelesse	10.5	Oui	+32474058974	
37	dim. 26 juillet	10:30	Jogg'n trail on the Rocks Ayeneux	11	Oui	0474858071	
38	ven. 31 juillet	19:30	Jogging du Cidre	8.5	Non	0479560237	
39	sam. 01 août	15:00	Jogging des 6 Gués (Winamplanche)	9	Oui	0474366249	
40	ven. 07 août	19:00	La Gileppe Trophy - Jogging	7.5	Non	0495891869	
41	ven. 14 août	20:00	Jogging Baelenois Mémorial J-M Rombach	7.8	Non	0473/66 46 77	*
42	ven. 21 août	19:15	39ème Jogging de la fête de Lambermont (Verviers)	8.5	Non	0494501185	
43	dim. 23 août	10:30	Jogging des Chapelles (Froidtier)	7.1	Non	493833021	
44	ven. 28 août	19:30	La Heusytoise	8.6	Non	0478690097	
45	ven. 04 septembre	19:30	Jogging de CHAINEUX 15ième édition	7.5	Non	0495501610	*
46	sam. 05 septembre	15:30	3EME JOGGING YOG NATURE LIGHT - THIMISTER	12.3	Non	0498/72.42.51	
47	ven. 11 septembre	19:15	Jogging team Somja (Olne)	8	Non	498788623	*
48	dim. 13 septembre	11:30	39e jogging de Parfondruy	7	Non	0474/90 07 84	
49	sam. 19 septembre	09:45	Jogging des fêtes de Wallonie	10	Non	0474/64.68.81	
50	sam. 19 septembre	14:15	51ème Jogging Tour du Barrage	14.9	Non	0474391872	
51	sam. 26 septembre	13:45	Jogging-TRAIL des pompiers de THEUX	10	Oui	0494/36.65.99	

52	dim. 27 septembre	10:00	La course du petit Cama (Richelle)	10	Non	478050964	
53	dim. 04 octobre	11:00	Jog-trail DUO des petits oiseaux de Gaston (Manaihant)	10	Oui	0494/501185	
54	dim. 11 octobre	11:00	Jogging Mont Dison	9	Non	0496/170485	
55	sam. 24 octobre	14:00	6ème Mémorial Stéphane Dmyterko (Semi Marathon)	21.3	Non	0491523730	*
56	sam. 31 octobre	20:00	Jogging d'Halloween Welkenraedt	7	Non	0494467435	
57	ven. 06 novembre	19:10	La Corrida de la St Hubert (Theux)	7	Non	0475491154	
58	dim. 08 novembre	11:00	Les 4 Cimes du pays de Herve	33	Non	0494713055	
59	mar. 10 novembre	20:00	43 ème jogging de nuit de Dolhain	7	Non	495995561	*
60	ven. 20 novembre	20:00	Corrida d'hiver (Herve)	7	Non	0491523730	
61	ven. 27 novembre	19:00	Flérunning	10	Non	460963766	
62	ven. 04 décembre	20:00	Corrida de Spa	7	Non	0473/312.783	
63	sam. 05 décembre	19:00	Corrida de Saint-Nicolas (Pepinster)	7	Non	0494681843	
64	sam. 12 décembre	20:00	Vpharma Corrida de Verviers	6.8	Non	0494501185	*
65	ven. 18 décembre	19:30	La Hotte Run (Cerexhe-Heuseux)	8	Non	0496/55.86.06	

Pour obtenir une version full exportée plus complète en CSV, cliquez [Ici](#)